
Využijte 10% slevu 
na vybrané komponenty Solarix!
10% sleva na komponenty Solarix CAT5E, CAT6 a CAT6A.
Pokud během měsíce února zakoupíte jakýkoliv patch panel, zásuvku 
nebo keystone kategorie 5E, 6 nebo 6A strukturované kabeláže SOLARIX, 
dostanete 10% slevu z Vaší ceny. Tato cenová akce není množstevně 
nijak omezena.
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Cílem soutěže IT produkt je dle slov jejích tvůrců 
„vyzdvihnout produkty s takovými vlastnostmi, které 
je pozitivně odlišují od konkurenčních produktů stejné 
kategorie. Může přitom jít jak o celkově inovativní pojetí 
produktu, tak i o jednotlivé funkční zdokonalení, výrazně 
zjednodušené ovládání nebo třeba i o výjimečně příznivou 
cenu.“ Všechny produkty, které se dostanou do fi nále 
soutěže, se mohou honosit tímto oceněním.

V druhém kole soutěže IT produkt roku 2007, kterého se 
společnost INTELEK účastila poprvé, získaly ocenění dva 
produkty. Prvním z oceněných je WiMAX klient Alvarion 
BreezeMAX 3500, navržený v kategorii Komunikační 
produkty. Dalším produktem, který získal ocenění IT

I v letošním roce probíhá soutěž o IT produkt roku, 
pořádaná redakcí časopisu Computerworld, která 
navazuje na úspěšný loňský ročník. Do prvního kola, 
jehož uzávěrka byla stanovena na konec listopadu 2007, 
mohly fi rmy přihlašovat svá řešení a produkty, o nichž 
měly pocit, že jsou na našem trhu svými vlastnostmi 
výjimečné a vynikají v oblasti svého nasazení.

Prvním oceněným produktem společnosti INTELEK 
v letošním roce je KVM Switch Raritan DK XII – 464 
hodnocený v kategorii Hardware. Dalším produktem, 
který získal ocenění IT produkt roku 2008 je zařízení 
Extricom 24-port WLAN Switch hodnocený v kategorii 
Komunikační produkty.

DÁRKOVÝ ROK 2008
Nakupujete produkty značek Signamax aktiv, 
Proxim, Radiall, koaxiální kabely a příslušenství? 
Chcete jet na cestu kolem světa? Pak tu máme 
speciální akci právě pro Vás. Registrujte se ještě 
dnes na www.intelek.cz/registrace.
Po celý kalendářní rok 2008 jsme pro Vás, naše zákazníky, 
připravili speciální akci vztahující se na produkty značek 
Signamax aktiv, Proxim, Radiall, koaxiální kabely a 
příslušenství. Za každou objednávku na libovolné produkty 
těchto značek získáte automaticky body, které budete 
moci kdykoliv v průběhu roku 2008 vyměnit za některou 
z níže nabízených cen. Registrační formulář najdete na 
www.intelek.cz/registrace, kde získáte více informací o 
této akci i o nabízených cenách. 

Body se budou automaticky aktualizovat 1x týdně a 
můžete je sbírat až do posledního dne roku 2008. Přehled 
aktuálního stavu bodů zjistíte po přihlášení do našeho 
e-shopu v sekci Obchod – Moje registrace. Tato akce 
platí pouze na území České republiky. 

PRODUKTY INTELEKU V SOUTĚŽI 
IT PRODUKT ROKU

Klientské jednotky Tsunami MP11a 
za bezkonkurenční ceny!
Nová řada klientských jednotek 5012 
je plně kompatibilní s řadou 5054, je 
za mnohem nižší ceny a umožňuje 
rychlejší rozrůstání sítě. V kombinaci 
s novou indoor základnovou stanicí 
5054−BSU−WD je výstavba sítě 
nejen jednoduchá, ale především 
s minimálními náklady.

Platnost akce: jen do vyprodání zásob POZOR
Zakoupením jednotek 
Tsunami MP11a získáte 
věrnostní body do naší 
akce Dárkový rok 2008, 
což Vám umožní získat 
hodnotné ceny... Více 
na www.intelek.cz.

5012−SUI−WA−EU: Indoor klient s možností připojit libovolnou ext. anténu. Součástí balení 
je i ext. klientská 15dBi anténa, což umožňuje přímou instalaci zařízení bez dalších nákladů! 
Cena: 4 200,- Kč bez DPH.

5012−SUR−WD: Outdoor klient s integrovanou 18dBi anténou. Jednoduchá instalace v nejnáročnějších 
podmínkách bez dalších nákladů. Napájení jednotky je přes PoE, které v jednom kabelu přivádí 
k jednotce data i napájení. Cena: 5 700,- Kč bez DPH.

produkt roku 2007, je síťový 
disk Signamax 065-1520 
hodnocený v kategorii 
Uživatelský hardware.



Při nákupu pěti ks VoIP bran za AKČNÍ cenu 999,- Kč, 
dostanete šestou ZDARMA!  A to není zdaleka vše... 
Ke každému Signamax SIP proxy serveru řady 095-9201SVR 
nebo k Signamax IP pobočkové ústředně dostanete 
JEDNU bránu 065-9051 ZDARMA!!!

VoIP brány za akční cenu 999,- Kč
a navíc 5+1 ZDARMA!

Signamax 065-9051 je 1-portová telefonní 
gateway s nadstandardními funkcemi. 
Mimo jiné umožňuje uživatelům využít 
klasického analogového telefonu k hlasové 
komunikaci přes internet. Toto zařízení 
dokáže snížit náklady na telefonování a 
přivést datovou komunikaci a Voice-over-IP 
aplikace do domácností nebo kanceláří. 
Stáhněte si poslední verzi fi rmwaru 
na www.intelek.cz. 

Platnost akce: 1.2. – 30.4.2008
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Společnost INTELEK nabízí novou řadu 
produktů s označením Solarix 10G, která je 
určena pro sítě s protokolem 10GBase-T. 
Všechny prvky nové řady jsou stíněné a plně 
odpovídají kategorii 6A pro metalické systémy 
strukturované kabeláže.
Při instalaci nové počítačové sítě nebo při rekonstrukci 
té stávající pro potřeby náročných aplikací mnozí 
zvažují použití 10gigabitového Ethernetu na metalických 
rozvodech. Těmto zákazníkům nabízí společnost INTELEK 
novou řadu pasivních prvků Solarix 10G, určenou pro sítě, 
u nichž se počítá s nasazením protokolu 10GBase-T.

Řada Solarix 10G obsahuje neosazený stíněný patch 
panel, stíněné keystony kategorie 6A, dvakrát stíněné 
patch kabely kategorie 6A a instalační kabel kategorie 7 
s pláštěm LSOH.

Všechny prvky řady Solarix 10G nabízejí vysokou 
spolehlivost, vynikající výkon, jednoduchou instalaci a 
zajímavou cenu. Stínění všech prvků zajišťuje maximální 
odolnost proti tzv. cizímu přeslechu (Alien Crosstalk), který 
negativně ovlivňuje přenosy o rychlosti 10 Gb/s. Prvky řady 
Solarix 10G testovala německá laboratoř GHMT, která 
potvrdila, že jsou kompatibilní s protokolem 10GBase-
T a vyhovují kategorii 6A pro topologii Permanent Link i 
Channel. Všechny prvky řady Solarix 10G jsou v souladu 
se směrnicí RoHS Evropské unie omezující používání 
nebezpečných látek.

Keystone SXKJ-10G-STP-BK má úzký profi l, který 
umožňuje univerzální zapojení v různých prvcích, a to 
včetně modulárních zásuvek Tango, Element a Time. 
Keystone je vybaven duální svorkovnicí IDC typu 110/
Krone, k zařezání kabelů tak lze použít standardní 
nástroj typu 110 nebo Krone. Svorkovnice je označena 
podle standardů zapojení T568A i T568B. Keystone bez 
problémů splňuje všechny standardy nové kategorie 6A.

Stejně jako všechny ostatní komponenty strukturované 
kabeláže Solarix je i keystone SXKJ-10G-STP-BK vyroben 
tak, aby byl funkční a vysoce spolehlivý. Minimální životnost 
keystonů je 1000 zapojení nebo odpojení a deklarovaná 
životnost svorkovnice je minimálně 200 zařezání.

Neosazený stíněný patch panel SX24M-0-STP-BK je 
určen pro použití s keystony SXKJ-10G-STP-BK kategorie 
6A. Panel lze osadit 24 keystony. Nabízí také vyvazovací 
lištu, která slouží k pevnému uchycení kabelů přímo k tělu 
panelu. Výška patch panelu SX24M-0-STP-BK je 1U a 
dodává se v černé barvě.

Stíněné patch kabely S-STP produktové řady Solarix 10G 
také podporují kategorii 6A. Jsou vyrobeny z kvalitních 
konektorů RJ-45 a dvakrát stíněného kabelu PiMF s 
vodičem o velikosti AWG 26. Vysoce kvalitní konektory jsou 
pokovené zlatem na niklové vrstvě na leštěném bronzu a 
vydrží 2500 zasouvacích cyklů. Zákazníkům jsou nabízeny 
v délkách 0,5, 1, 2, 3, 5, 7 a 10 metrů. Litá ochrana brání u 
těchto patch kabelů poškození konektorů RJ-45 a zajišťuje 
tak jejich dlouhou životnost.

Instalační kabel řady Solarix 10G s označením SXKD-7-
SSTP-LSOH byl testován pro použití až do šířky pásma 
900 MHz. Každý pár vodičů v kabelu je stíněný hliníkovou 
fólií a všechny čtyři páry vodičů jsou pak společně stíněny 
opletem. Plášť kabelu je vyroben z materiálu, který 
neobsahuje halogenní prvky. Instalační kabel SXKD-
7-SSTP-LSOH splňuje normy EN 50173-1 a ISO/IEC 
11801:2002.

INTELEK NABÍZÍ KOMPONENTY 
SOLARIX 10G PRO KABELÁŽE 
S RYCHLOSTÍ 10 GB/S

K 19" rozváděčům z akční nabídky získáte 
nyní třímetrovou přepěťovou ochranu ACAR 
a 2U vanu zdarma. 

Platnost akce: od 1.2.2008 
do vyprodání zásob

K vybraným rozváděčům Atrack

POZOR
Zakoupením VoIP bran Signamax 
získáte věrnostní body do naší 
akce Dárkový rok 2008, což 
Vám umožní získat hodnotné 
ceny... Více na www.intelek.cz.
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